
 

РОССИЙСКАЯ   ФЕДЕРАЦИЯ 

ОРЛОВСКАЯ  ОБЛАСТЬ 
АДМИНИСТРАЦИЯ КРАСНОЗОРЕНСКОГО РАЙОНА 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

от «     12      »              10                      2021 г.   №  _  246      ___ 

                            пос. Красная Заря 

О назначении публичных слушаний по вопросу 

возможности предоставления разрешения на 

отклонение от предельных параметров разрешенного 

строительства  

 

           В целях реализации решения Комиссии по землепользованию и застройке 

Орловской области (протокол № 19 от 25.08.2021 года), руководствуясь статьей 3 

Закона Орловской области от 20 декабря 2019 года № 2441-ОЗ «О 

перераспределении полномочий между органами местного самоуправления 

муниципальных образований Орловской области и органами государственной 

власти Орловской области», статьей 40 Градостроительного кодекса Российской 

Федерации, администрация Краснозоренского района 

 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 
 

1. Провести публичные слушания по вопросу возможности предоставления 

разрешения на отклонение от предельных параметров разрешенного строительства 

для земельных участков с кадастровыми номерами: 57:21:0000000:640, 

57:21:0530101:217, в части минимальных отступов от границ земельного участка – 

0,0 м, местоположение: Российская Федерация, Орловская область, р-н 

Краснозоренский, с/п Успенское, ЗАО «Успенское»  

2. Проектную документацию и графический материал разместить на официальном 

сайте администрации Краснозоренского района в разделе «Территориальное 

планирование». 

3. Назначить публичные слушания на 16 ноября 2021 года в 10.30 часов в здании 

администрации Краснозоренского района. 

4. Ответственным за подготовку и проведение публичных слушаний назначить 

Тарасова Р.Д. – начальника отдела архитектуры администрации Краснозоренского 

района. 

5. Опубликовать постановление в газете «Красная Заря». 

6. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого 

заместителя главы администрации Краснозоренского района Щиголеву Т.В. 

 Глава района                                                        И.А. Пряжников 


